TexHmyeckoe onmcaHme

OnwcaHme ycTpoiicTaa
TOHKO-MNEHo4YHbIN CWDM dunsTp TV1550
(1 BONOKHO, 1 4MHa BOMHbI 1520~1600 HM, CTanbHas Tpy6Ka)
MT-CT-TFF-ST-441-TV1550

OCOBEHHOCTM YCTPOMCTBA

e Huskne BHOCKMbIE NOTEPH
e BbICOKMIA ypOBEHb M30NALMM

e Hu3kag nongpusaumnoHHas

avcrnepcnsd

e KOMMaKTHble pa3mepbl

o Lnpoknin pabounin AnanasoH =
ONHbI BOMHbI: 1520HM~1600HM

o Lnpoknin AranasoH paboueli ‘
Temnepatypsbl: -5° ... 75 °C

9 -

e BbiCOKas HaOéXHOCTb U

CTabUNbHOCTb
COOTBETCBNE CTAHOAPTAM

e Telcordia GR-1209-CORE-2001
e Telcordia GR-1221-CORE-1999
e [TU-T G.6941

OMNUCAHWE YCTPOMUCTBA
Ontundeckmin unstp CWDM MT-CT-TFF-TV1550 komnaHun Modultech, msrotoeneH no

TOHKO-TNEHOYHOWN TEXHONOTNW, MPUMEHSIETCA B CUCTEMAax CreKTPanbHOro YrnoTHEHUS
CWDM. MpeaHasHadeH ons sbigeneHns curHan KTB Ha gnvHe BonHbl 1550 HM 13 obuero
CnekTpa, NnMbo Ong ero [obaBneHuss K rpynrnoBOMYy CUrHamy, B 3aBUCUMOCTW OT
HanpasneHus cnrHana. CooTBETCBYET CTaHAapTam ITU-T G.694.1, Telcordia GR-1221-
CORE-1999 un Telcordia GR-1209-CORE-2001.
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TexHmyeckoe onmcaHme

XAPAKTEPUCTUKUA
MNapameTtp 3HayeHve Mgﬂgggﬁaq

Pabouas onmMHa BOMHbI 1550 HM
[lonoca nponyckaHws 1520-1600 HM
Pabouni arnanasoH oamMH BOH 1260-1620 HM
LnprHa kaHana 100 HM
TN BONOKHa SMF-28e, nn60 no 3anpocy
BHOCUMBIe MoTepH [Nonoca nponyckaHua <0.6 ab

OTpaykeHune <0.5 nb
3onALms Nonoca nponyckaHma 230 nb

OTpaykeHue 215 ab
Mynbcauma <0,3 ob
[oTepu NonaprsaLMoHHOM Ancrnepcunm <01 nb
[NonapusalUmMoHHada gucnepcms <01 nc
Bo3spaTHble noTepu 250 nb
HanpaBneHHOCTb 250 ab
MaKchmanbHasa onTuyeckas MOLHOCTb 300 MBT
Pabouas Temnepatypa -5~75 oC
TemnepaTtypa xpaHeHus -40~85 oC
Pasmepsb! (O*L) 5.5%38 MM

FABAPUTbl YCTPOMCTBA
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NHOOPMALIMA [U19 3AKA3A

HaunmeHoBaHue OnwvcaHue

®unbTp TV1550 (1 BONOKHO, PASS: 1520~1600 HM, SC/APC,
MT-CT-TFF-ST-441-TV1550 | REF:1260~1500 Hm SC/UPC, COM SC/APC, ctanbHas

Tpy6Ka)
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